

BRØNDBYERNES GLARMESTERS EFTF. ApS

Nygårds Plads 2
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/11/2018

Kaj Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØNDBYERNES GLARMESTERS EFTF. ApS
Nygårds Plads 2
2605 Brøndby

CVR-nr: 35234365
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive Glarmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 83.348 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		853.873	613.617
Personaleomkostninger	1	-720.245	-784.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.047	-26.047
Resultat af ordinær primær drift		107.581	-196.974
Andre finansielle indtægter		0	1.338
Øvrige finansielle omkostninger		-1.674	-148
Ordinært resultat før skat		105.907	-195.784
Skat af årets resultat	3	-23.559	42.484
Årets resultat		82.348	-153.300
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.348	-153.300
I alt		82.348	-153.300

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.047	52.095
Materielle anlægsaktiver i alt	4	26.047	52.095
Deposita		1.884	2.139
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.884	2.139
Anlægsaktiver i alt		27.931	54.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.845	139.279
Udskudte skatteaktiver		27.471	51.030
Tilgodehavender i alt		223.316	190.309
Likvide beholdninger		116.564	23.610
Omsætningsaktiver i alt		339.880	213.919
Aktiver i alt		367.811	268.153

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-87.285	-169.633
Egenkapital i alt		-7.285	-89.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.409	53.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		325.927	262.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.760	41.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.096	357.786
Gældsforpligtelser i alt		375.096	357.786
Passiver i alt		367.811	268.153

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-169.633	-89.633
Årets resultat		82.348	82.348
Egenkapital, ultimo	80.000	-87.285	-7.285

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	695.613	634.627
Pensionsbidrag	64.274	64.405
Andre omkostninger til social sikring	24.657	21.213
	<u>784.544</u>	<u>720.245</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2017/18
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.047	26.047
	<u>26.047</u>	<u>26.047</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-42.484	23.559
	<u>-42.484</u>	<u>23.559</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	130.236
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	130.236
Af- og nedskrivning primo	-78.141
Årets afskrivning	-26.047
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-104.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.048

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende selskabsdeltagere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kaj Christiansen